
 

 

UCHWAŁA NR XXV/141/2016 

RADY GMINY LEWIN KŁODZKI 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lewin Kłodzki na rok 2017 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 219, art. 221, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2016 roku, poz. 1870) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit d, c, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2016 roku, poz. 446 ze zm.)  Rada Gminy Lewin Kłodzki uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (załącznik nr 1) w kwocie – 10.381.301 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące – 7.833.877 zł, 

2) dochody majątkowe – 2.547.424 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (załącznik nr 2) w kwocie – 10.376.791 zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące – 7.809.099 zł, 

2) wydatki majątkowe – 2.567.692 zł. 

§ 3. Ustala się planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie, – 4.510 zł,  

która zostanie przeznaczona na: 

spłatę rat kredytów w kwocie – 4.510 zł. 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (załącznik nr 3) 

w kwotach: 

1) przychody – 417.990 zł, 

2) rozchody – 422.500 zł. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie - 18.500 zł, 

2) celowe w kwocie - 101.500 zł, 

z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego – 21.500 zł, 

b) wydatki związane z realizacją programów finansowanych z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej 

oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) – 80.000 zł. 

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5 i nr 6. 

§ 7. 1. Ustala się dochody w kwocie – 18.000 zł, 

z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 lutego 2017 r.

Poz. 957



2. Ustala się wydatki w kwocie – 18.000 zł, 

na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholo-

wych. 

§ 8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 

do kwoty – 1.506.319 zł, 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów, do kwoty – 417.990 zł, 

3) powstający w ciągu roku przejściowy deficyt, do kwoty – 400.000 zł. 

§ 9. Ustala się dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych podmiotowe (załącznik nr 7) 

w kwocie – 9.000 zł. 

§ 10. Dochody i wydatki związane z realizacją ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowi-

ska, tj. dochody z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 400a, zgodnie z załącznikiem nr 8 i nr 9. 

§ 11. Wydatki związane z realizacją funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 12. Dochody i wydatki związane z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminie, zgod-

nie z załącznikiem nr 11 i nr 12. 

§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy Lewin Kłodzki do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości: 

a) 1.506.319,00 zł na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej – w trakcie roku budżetowego, 

b) 417.990,00 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów, 

c) 400 000,00 zł na powstający w ciągu roku przejściowy deficyt. 

2. Dokonywania zmian w planie wydatków na: 

a) uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) inwestycje w ramach działu bez równoczesnego dokonania zmian zakresu rzeczowego działań inwestycyj-

nych. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lewin Kłodzki. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

G. Żyła 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 957



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 957



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 957



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 957



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 957



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 957



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 957



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 957



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 957



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 957



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 957



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 957



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 957



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 957



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 957



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 957



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 957



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 957



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 957



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 957



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 957



 

 

 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 957



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXV/141/2016 

Rady Gminy Lewin Kłodzki z dnia 29 grudnia 

2016 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 957



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 957



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 957



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 957



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 957



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 957



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 957



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 957



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 957



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 957



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 957


		2017-02-27T13:04:42+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




